CemeHoBa MapuHa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue
ouneHKe OLLeHKM
650/01/25 Yo CemeHoBa M.B.
651/01/25 YMNO CemeHoBa M.B.
652/01/25 4YMNO CemeHoBa M.B.
653/01/25 4YMno CemeHoBa M.B.
654/01/25 4YMNO CemeHoBa M.B.
655/01/25 4YMno CemeHoBa M.B.
656/01/25 4YMNO CemeHoBa M.B.
657/01/25 4MnoO CemeHoBa M.B.
658/01/25 4YMNoO CemeHoBa M.B.

OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU
659/01/25 "HOBALIUS"
660/01/25 4YMNoO CemeHoBa M.B.
661/01/25 4YMNO CemeHoBa M.B.
663/02/25 YrO CemeHoBa M.B.
664/02/25 4YMNO CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLEHKWN
665/02/25 "HOBALIN"
666/02/25 Yo CemeHoBa M.B.
667/02/25 4YMno CemeHoBa M.B.
668/02/25 4YMnoO CemeHoBa M.B.
669/02/25 4YMno CemeHoBa M.B.

OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU
670/02/25 "HOBALIS"

00O "ArEHTCTBO OLEHKUN
671/02/25 "HOBALINS"
672/02/25 OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU

"HOBALNA"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

13.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

07.02.2025

07.02.2025

30.01.2025

07.02.2025

12.02.2025

26.02.2025

20.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

CBepeHun

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

OOBbEKT OLeHKHU

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

KBapTupa

Hexxwunnoe
nometieHune

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexwunble
nomeLleHns

Hexxunbie
rnoMeLLeHmns

KBapTupa

Hexunnoe
nometieHne

Hexxunbie
rnoMeLleHmns,
KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe
rnomMetleHme

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunnoe
nomeLieHune

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexunble
nomeLleHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



673/02/25

674/02/25

675/02/25

676/02/25

677/03/25

678/03/25

679/03/25

680/03/25

681/03/25

682/03/25

683/03/25

685/03/25

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMA"

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

YO CemeHoBa M.B.

YO CemeHoBa M.B.

Yo CemeHoBa M.B.

4YMNO CemeHoBa M.B.

YO CemeHoBa M.B.

YMNO CemeHoBa M.B.

Yo CemeHoBa M.B.

Yo CemeHoBa M.B.

24.02.2025

28.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

10.03.2025

12.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

10.03.2025

31.03.2025

Hexxunbie
rnoMeLLeHmns

Hexunble
rnomeLleHns

KBapTupa

KeBapTupa

KsapTupa

KeBapTupa

Hexwnnoe
rnomMeLleHme

Hexunnble
rnoMeLLeHmns

Hexwunble
rnomeLleHns

Hexxunble
rnoMeLleHmns

Hexwunnoe
nometieHne

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU



	Семенова Марина Викторовна

