

Семенова Марина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенова Марина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006103			
Дата включения в реестр членов РОО		05.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
650/01/25	ЧПО Семенова М.В.	13.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
651/01/25	ЧПО Семенова М.В.	15.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
652/01/25	ЧПО Семенова М.В.	15.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
653/01/25	ЧПО Семенова М.В.	24.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
654/01/25	ЧПО Семенова М.В.	24.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
655/01/25	ЧПО Семенова М.В.	24.01.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
656/01/25	ЧПО Семенова М.В.	24.01.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
657/01/25	ЧПО Семенова М.В.	25.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
658/01/25	ЧПО Семенова М.В.	24.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
659/01/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	27.01.2025	Нежилые помещения, квартира	рыночная	Оценка недвижимости
660/01/25	ЧПО Семенова М.В.	29.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
661/01/25	ЧПО Семенова М.В.	30.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
663/02/25	ЧПО Семенова М.В.	07.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
664/02/25	ЧПО Семенова М.В.	07.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
665/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.01.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
666/02/25	ЧПО Семенова М.В.	07.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
667/02/25	ЧПО Семенова М.В.	12.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
668/02/25	ЧПО Семенова М.В.	26.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
669/02/25	ЧПО Семенова М.В.	20.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
670/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	17.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
671/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	17.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
672/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	17.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

673/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	24.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
674/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	28.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
675/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	27.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
676/02/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	27.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
677/03/25	ЧПО Семенова М.В.	10.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
678/03/25	ЧПО Семенова М.В.	12.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
679/03/25	ЧПО Семенова М.В.	26.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
680/03/25	ЧПО Семенова М.В.	26.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
681/03/25	ЧПО Семенова М.В.	26.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
682/03/25	ЧПО Семенова М.В.	26.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
683/03/25	ЧПО Семенова М.В.	10.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
685/03/25	ЧПО Семенова М.В.	31.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости